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Туристическое агентство «СЕДЬМОЕ НЕБО»                        ОТДЫХ и ЛЕЧЕНИЕ в Омске и Омской области, в России, ЗА РУБЕЖОМ, ДЕТСКИЙ ОТДЫХ, ПРОДАЖА АВИА – Ж/Д БИЛЕТОВ
      Адреса офисов: Омск, 10 лет Октября-43/1, пр.Мира-6, ул.Степанца, 10/4   

              Тел. 66-27-00, www.7sky-omsk.ru ,  7sky-omsk@mail.ru
Центр отдыха    «Каприз»

Расположение: Киргизия, в 5 км от г. Чолпон-Ата, в 255 км от г. Бишкек, на самом берегу озера Иссык-Куль, с Бактуу-Долонату. Работает круглый год.

Расчетный час: 12:00

Размещение: Отель рассчитан на прием 700 человек.

Питание:  в стоимость входит только завтрак, обед и ужин на заказ

Пляж: собственный песчаный около отеля

Развлечения и спорт: Спортивные площадки, крытый 25-ти метровый бассейн, СПА-комплекс, финская сауна на воде, ресторан «Каприз», Бар на пляже, Летнее кафе, ночной клуб, бильярд, прокат велосипедов, охраняемая автостоянка, обменный пункт, магазин. Конференц зал.
В стоимость входит: проживание, завтрак
	Период
	Питание
	Размещение
	Категория проживания

	
	
	
	Твин-1
	Твин-2
	Джуниор
	Сюит
	А-СТ
	А-Сем.

	20.05.13 -03.07.13
	Завтрак
	За номер
	-
	3730
	5035
	5970
	5970
	11180

	
	
	Доп. место
	-
	1200
	1200
	1200
	1200
	1200

	04.07.13 - 25.08.13
	Завтрак
	За номер
	-
	5490
	6365
	7490
	7490
	14200

	
	
	Доп. место
	-
	1550
	1550
	1550
	1550
	1550

	26.08.13 - 23.09.13
	Завтрак
	За номер
	-
	4100
	5220
	5970
	5970
	11180

	
	
	Доп. место
	-
	1200
	1200
	1200
	1200
	1200

	24.09.13 - 28.12.13
	Завтрак
	За номер
	2050
	2450
	3170
	3730
	3730
	9320

	
	
	Доп. место
	-
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000


*Цена указана в сутки за номер
	Категория
проживания
	Информация по категориям проживания

	Твин
	Однокомнатные номера с одной/двумя 1-пальными кроватями общей площадью 28,55 кв.м. Номера расположены на 1, 2, 3, 4 этажах. У каждого номера есть собственная лоджия с видом на озеро. В каждом номере имеется: спальная мебель (две кровати 90х200 см, с возможностью объединения), гардероб (шкаф-купе), ТВ, мини-бар, чайник электрический, набор посуды, сейф, отдельный сан. узел с душевой кабиной, фен, телефон, Internet.  

1/2 осн. места + 1 доп. 

	Джуниор
	Однокомнатные номера с двумя 1-спальными кроватями и раскладным диваном общей площадью 36,78 кв. м. Номера расположены на 2, 3 этажах с прекрасным видом на озеро. В каждом номере имеется: спальная мебель (две кровати 90х200 см, с возможностью объединения), мягкая мебель (раскладной диван c двумя креслами), гардероб (шкаф-купе), мини-бар, ТВ, чайник электрический, набор посуды, сейф, отдельный сан. узел с ванной, фен, телефон, Internet.  

4 осн. места + 1 доп.

	Сюит
	Двухкомнатные номера с двумя 1-спальными кроватями и раскладным диваном общей площадью 44,26 кв.м. Номера расположены на 1 ,2, 3, 4 этажах. У каждого номера есть собственная лоджия с видом на озеро. В каждом номере имеется: спальная мебель (две кровати 90х200 см, с возможностью объединения), мягкая мебель (раскладной диван c двумя креслами), гардероб (шкаф-купе), мини-бар, ТВ, чайник электрический, набор посуды, сейф, отдельный сан. узел с ванной, фен, телефон, Internet.  

4 осн. места + 1 доп.

	Апартаменты

Стандарт
	Двухкомнатные номера, у каждого номера есть собственная терраса или лоджия с видом на озеро или горы. В каждом номере имеется: мягкая мебель (раскладной диван с креслом), спальная мебель (две одно-спальные кровати), гардероб (шкаф трехстворчатый), кухонный гарнитур с мойкой, холодильник, ТВ, телефон, Internet, чайник электрический, набор посуды, кухонный стол и четыре стула, отдельный сан. узел с душевой кабиной. 

4 осн.места + 1 доп.

	Апартаменты

Семейные
	Двух этажные номера с тремя спальнями. Номер имеет собственный небольшой участок, настоящий камин, балкон и террасы с видом на озеро и горы. Возле коттеджа есть одно парко место для автомашины. В каждом номере имеется: мягкая мебель (раскладной диван с двумя креслами), спальная мебель (два комплекта с двуспальными кроватями, трехстворчатым шкафом, комодом и прикроватными тумбами, две односпальные кровати и двустворчатый шкаф-купе), кухонный гарнитур с мойкой, холодильник, ТВ, телефон, Internet, чайник электрический, стиральная машина, стол и четыре стула, 3 сан. узла с душевой кабиной и ванной.
6 осн.мест + 1 доп.


